
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Τμήμα Προμηθειών 

Κιλκίς  03/04/2024
Αρ. Πρωτ:7318

Ταχ.  Δ/νση:

Τ. Κ.:
Συντάκτης:
Τηλέφωνο

email:

Γ. Καπέτα 17

61100
Κομπινόγλου Ευδοκία 
2341 352159
kombinoglou@dhmoskilkis.gr

                                   Προκήρυξη Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού

Εργασία:«Περισυλλογή και φροντίδα αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου Κιλκίς των ετών 2024, 2025
και 2026», Αριθμός Μελέτης: ΤΟΑ 1/2024 ( Ομάδες Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ)

     Ο Αντιδήμαρχος προκηρύσσει   Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον
συμφέρουσα  από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει  τιμής,  για  την Εργασία:«Περισυλλογή και
φροντίδα αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου Κιλκίς των ετών 2024, 2025 και 2026», Αριθμός Μελέτης:
ΤΟΑ 1/2024 ( Ομάδες Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ), που συντάχθηκε και  αποτελεί ενιαίο και αναπόσπαστο σύνολο με τους
παρόντες  όρους.  Οι  προσφορές,  συνολικής  προϋπολογισθείσας  αξίας  786.978,40 (με  Φ.Π.Α)
συμπεριλαμβανομένων  όλων  των  νόμιμων  επιβαρύνσεων,  υποβάλλονται  από  τους  ενδιαφερόμενους
ηλεκτρονικά, μέσω του ΕΣΗΔΗΣ.  Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στην
υπ΄ αριθμ.  ΤΟΑ 1/2024 μελέτη της  Δ/ΝΣΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚ/ΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ. Οι ενδιαφερόμενοι φυσικά
πρόσωπα ή οικονομικοί  φορείς μπορούν να συμμετέχουν σε όποια από τις κατηγορίες  προμηθειών ή
υπηρεσιών αυτοί ενδιαφέρονται με την προϋπόθεση να καλύπτουν όλη την ποσότητα και τα είδη των
παρεχόμενων προμηθειών ή υπηρεσιών της μελέτης. Κάθε προσφορά που δεν θα τηρεί τα ανωτέρω, θα
απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 

   Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση θα βαρύνει τον Κ.Α.: 70.6279.0008 και θα καλυφθεί από Δημοτικά
Έσοδα του  προϋπολογισμού οικ. Έτους 2024, 2025, 2026 του Δήμου Κιλκίς και από ‘’Επιχορήγηση Δήμων
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ  II  Κοινωνικές  και  πολιτιστικές  υποδομές  και  δραστηριότητες  των  δήμων  με  τίτλο:
Επιχορήγηση για δαπάνες σήμανσης και στείρωσης αδέσποτων σκύλων και γατών’’.     

Η  διάρκεια  της  εκτέλεσης  των  προμηθειών  των  Ομάδων  Γ  και  Δ  ορίζεται  ότι  αρχίζει  από  την
ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και θα ισχύει ως την 31.12.24. Η διάρκεια της εκτέλεσης των
υπηρεσιών  των  Ομάδων  Ε,  ΣΤ  και  Ζ  ορίζεται  ότι  αρχίζει  από  την  ημερομηνία  υπογραφής  της
σύμβασης και θα ισχύει ως την 31.12.26. Τυχόν αναξιοποίητο προβλεπόμενο ποσό των προμηθειών
και  εργασιών  για  κάθε  έτος,  δύναται  να  μεταφερθεί  στο  επόμενο  έτος,  μετά  από  την  έγκαιρη
εισήγηση της υπηρεσίας.

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Συστήματος
από την αρμόδια Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού που ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ.
66/2024 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής.

http://www.promotheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η  Δευτέρα 13/05/2024 και ώρα 10:00 π.μ.

 Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός δεν φέρει αποτέλεσμα θα ακολουθηθεί η διαδικασία σύμφωνα με τα
οριζόμενα στον Ν.4412/2016.
Η  διακήρυξη, θα διατίθεται ηλεκτρονικά από την ιστοσελίδα του Δήμου Κιλκίς  www.e-kilkis.gr και στη
διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

  Σε  περίπτωση   που  οι  ενδιαφερόμενοι  επιθυμούν  να  ζητήσουν  συμπληρωματικές  πληροφορίες-
διευκρινίσεις σχετικές με τα έγγραφα του διαγωνισμού, μπορούν να τις υποβάλλουν μόνο ηλεκτρονικά στο
δικτυακό τόπο του διαγωνισμού, μέσω της διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ..
 Η σύμβαση του Δήμου Κιλκίς  δύναται να τροποποιηθεί  (άρθρο 132 Ν.4412/2016).
   

                                                                      Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                       ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

http://www.e-kilkis.gr/


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 1/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195525-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Κτηνιατρικές υπηρεσίες – Εργασία:«Περισυλλογή και φροντίδα αδέσποτων ζώων 
συντροφιάς Δήμου Κιλκίς των ετών 2024, 2025 και 2026», Αριθμός Μελέτης: ΤΟΑ 1/2024
OJ S 66/2024 03/04/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες - Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο τοπικής 
αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Εργασία:«Περισυλλογή και φροντίδα αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου Κιλκίς των 
ετών 2024, 2025 και 2026», Αριθμός Μελέτης: ΤΟΑ 1/2024
Περιγραφή: Η μελέτη αφορά την εκτέλεση προμήθειας πάστας ηρέμησης, αναγνωστών 
ηλεκτρονικής σήμανσης, κτηνιατρικών πράξεων, εργασιών καταφυγίου (περισυλλογής και 
προσωρινής φιλοξενίας) αδέσποτων ζώων και προμήθειας τροφών στα πλαίσια εφαρμογής 
του Προγράμματος Διαχείρισης των αδέσποτων ζώων συντροφιάς του Δήμου Κιλκίς 
πολυετούς ανάληψης υποχρέωσης για τα έτη 2024, 2025 και 2026.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 41fa5546-7925-4da7-9df0-99a4218ee99b
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85200000 Κτηνιατρικές υπηρεσίες

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 30216100 Οπτικοί αναγνώστες 34900000 Ποικίλος εξοπλισμός 
, , μεταφοράς και ανταλλακτικά 45223600 Κατασκευαστικές εργασίες για σπίτια σκύλων

, , 39300000 Ποικίλος εξοπλισμός 33690000 Διάφορα φάρμακα 85210000 Σταθμοί φροντίδας 
, κατοικίδιων ζώων 15713000 Τροφές για κατοικίδια ζώα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (Kilkis) (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 634 660,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού:
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση
Απάτη
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/195525-2024


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης
Καταβολή φόρων
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Προμήθεια Πάστας Ηρέμησης και αναγνωστών ηλεκτρονικής σήμανσης και κλουβιών 
περισυλλογής
Περιγραφή: (Γ1) Πενήντα (50) Παστών ηρέμησης για ζώα συντροφιάς (Γ2) Πέντε (5) 
αναγνωστών – σαρωτών ηλεκτρονικής σήμανσης αδέσποτων ζώων συντροφιάς (Γ3) Έξι (6) 
κλουβιών μεταφοράς ζώων συντροφιάς [τέσσερα (4) μεσαίου μεγέθους και δύο (2) μεγάλου]
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Γ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33690000 Διάφορα φάρμακα

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 30216100 Οπτικοί αναγνώστες 34900000 Ποικίλος εξοπλισμός 
μεταφοράς και ανταλλακτικά
Ποσότητα: 61 

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17  
Πόλη: ΚΙΛΚΙΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 61100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (Kilkis) (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 8 Μήνας

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 490,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:



ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 3/9

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Οικονομικότερη Προσφορά Βάσει Τιμής (Χαμηλότερη Τιμή)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 10 Μήνας
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Προμήθεια σπιτιών, ταϊστρών και ποτιστρών
Περιγραφή: Πρόκειται να πραγματοποιηθεί, με διαγωνισμό, προμήθεια: (Δ1) δεκαπέντε (15) 
ξύλινων σπιτιών ήτοι πέντε (5) μεσαίου μεγέθους και δέκα (10) μεγάλου (Δ2) είκοσι (20) 
μεταλλικές ταΐστρες αδέσποτων ζώων συντροφιάς (Δ3) είκοσι (20) μεταλλικές ποτίστρες 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Δ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 39300000 Ποικίλος εξοπλισμός
Ποσότητα: 55 

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17  
Πόλη: ΚΙΛΚΙΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 61100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (Kilkis) (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 8 Μήνας

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 4 100,00 EUR

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 4/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Οικονομικότερη Προσφορά Βάσει Τιμής (Χαμηλότερη Τιμή)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 10 Μήνας
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Κτηνιατρικές Εργασίες
Περιγραφή: Τα αδέσποτα ζώα που θα περισυλλέγονται, εντός των διοικητικών ορίων του 
Δήμου Κιλκίς, θα μεταφέρονται, από τον ανάδοχο - υπεύθυνο περισυλλογής και φιλοξενίας 
των αδέσποτων ζώων συντροφιάς, στον συμβαλλόμενο κτηνίατρο για τον απαραίτητο έλεγχο 
της κατάστασης της υγείας τους και για τις κατά περίπτωση κτηνιατρικές εξετάσεις, και 
ελάχιστες εργασίες (ηλεκτρονική σήμανση, αποπαρασίτωση, στείρωση, εμβολιασμό) και τέλος 
τις οποιεσδήποτε θεραπείες ο κτηνίατρος κρίνει ως απαραίτητες, για την καλή υγεία τους. Η 
μεταφορά των ζώων στον συμβαλλόμενο κτηνίατρο μπορεί να γίνει και από φιλόζωους 
πολίτες (αφού προηγηθεί σχετική συνεννόηση με την αρμόδια Υπηρεσία του Δήμου). Ο 
κτηνίατρος θα διενεργεί εξετάσεις κατά περίπτωση (πχ κλινική, αιματολογική, κυτταρολογική, 
βιοχημική και ορολογική εξέταση για λοιμώδη νοσήματα) κι εφόσον τα ζώα θα είναι υγιή θα 
υπόκεινται σε στείρωση, εμβολιασμό, αποπαρασίτωση και ηλεκτρονική σήμανση / καταγραφή 
ή και θεραπεία. Όλα τα ζώα που προσκομίζονται στον ανάδοχο κτηνίατρο θα υποβάλλονται σε 

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

κλινική εξέταση. Αν διαπιστωθεί ότι ασθενούν ή ότι είναι ύποπτα για μεταδοτικό νόσημα θα 
υποβάλλονται στις ανάλογες περαιτέρω εξετάσεις (επισκόπηση του ζώου, ψηλάφηση 
λεμφογαγγλίων, κοιλίας, σφυγμού, ακρόαση θώρακα, θερμομέτρηση, ούρων ως προς το 
ειδικό βάρος και τις πρωτεΐνες ειδικά για την ανίχνευση λεϊσμανίωσης, κτλ.) και πλέον, 
θεραπείες, όπου απαιτείται.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Ε

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85200000 Κτηνιατρικές υπηρεσίες
Ποσότητα: 1 

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17  
Πόλη: ΚΙΛΚΙΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 61100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (Kilkis) (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 30 Μήνας

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 295 255,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Οικονομικότερη Προσφορά Βάσει Τιμής (Χαμηλότερη Τιμή)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 10 Μήνας
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: Εργασίες Καταφυγίου
Περιγραφή: Τα αδέσποτα ζώα θα περισυλλέγονται εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου 
Κιλκίς, που περιλαμβάνει περίπου 113 οικισμούς σε επτά Δημοτικές Ενότητες (Κιλκίς, 
Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης, Κρουσίων και Μουριών), από τον ανάδοχο - 
υπεύθυνο περισυλλογής και φιλοξενίας των αδέσποτων ζώων συντροφιάς (άτομο κατάλληλα 
εκπαιδευμένο και έμπειρο στην αιχμαλωσία ζώων συντροφιάς και με όχημα κατάλληλο για την 
ασφαλή μεταφορά των ζώων, μόνο μετά από έγγραφη εντολή του αρμόδιου Αντιδημάρχου 
(κατόπιν των έγγραφων ενημερώσεων που υποβάλλονται στο Τμήμα Ζωικής Παραγωγής, 
Αλιείας και Υδάτινων Πόρων της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κυρίως από 
Προέδρους Τοπικών Κοινοτήτων ή και πολίτες), περιλαμβάνοντας τις περιπτώσεις : • 
Τραυματισμένων • Ασθενών • Θηλυκών σε οίστρο (συνήθως συνοδεύονται από αγέλη 
αρσενικών) • Άτακτης κυκλοφορίας αδέσποτων στο δρόμο ώστε να αποφευχθεί κίνδυνος 
πρόκλησης ατυχημάτων • Επιθετικών (έπειτα από έγγραφη αναφορά του περιστατικού από 
τον δηγμένο, από Δημόσιο Νοσοκομείο ή κέντρο υγείας - όπου κατέφυγε ο πολίτης για την 
παροχή Πρώτων Βοηθειών – ή από έγγραφο του Α.Τ.) • Άλλων μεμονωμένων περιπτώσεων
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ ΣΤ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85210000 Σταθμοί φροντίδας κατοικίδιων ζώων
Ποσότητα: 1 

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17  
Πόλη: ΚΙΛΚΙΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 61100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (Kilkis) (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 30 Μήνας

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 190 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:



ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 7/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Οικονομικότερη Προσφορά Βάσει Τιμής (Χαμηλότερη Τιμή)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 10 Μήνας
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Παρτίδα: LOT-0005
Τίτλος: Προμήθεια Τροφών κουταβιών, γατών και ενήλικων
Περιγραφή: Ο Δήμος Κιλκίς προτίθεται να προμηθευτεί τροφή για ζώα συντροφιάς για τα 
αδέσποτα του Δήμου Κιλκίς. Η εν λόγω τροφή θα είναι σε μορφή κροκέτας από άλευρα 
αφυδατωμένου κρέατος, ζωικό λίπος, στέμφυλα, ζαχαρότευτλα, αλάτι, πρόμιγμα βιταμινών και 
πρόμιγμα ιχνοστοιχείων και αμινοξέων. Η κάθε συσκευασία πρέπει να δύναται να αποθηκευτεί 
σε θερμοκρασία περιβάλλοντος σε σκιερό και στεγνό περιβάλλον αποθήκευσης.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Ζ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 15713000 Τροφές για κατοικίδια ζώα
Ποσότητα: 8 261 

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17  
Πόλη: ΚΙΛΚΙΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 61100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (Kilkis) (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Διάρκεια: 30 Μήνας

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 142 815,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Οικονομικότερη Προσφορά Βάσει Τιμής (Χαμηλότερη Τιμή)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 10 Μήνας
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε80901.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17  
Πόλη: ΚΙΛΚΙΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 61100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (Kilkis) (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4



195525-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Email: kombinoglou@dhmoskilkis.gr
Τηλέφωνο: +302341352159
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.e-kilkis.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 ( 5οςΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 41b336ec-2535-4e36-8272-6e2091c92064 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο 
καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 01/04/2024 09:45:13 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 195525-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 66/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 03/04/2024

mailto:kombinoglou@dhmoskilkis.gr
http://www.e-kilkis.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr


ΑΔΑ: 6ΞΟΤΩΕΧ-ΠΗ4


	Ταχ. Δ/νση:
	Τ. Κ.: Συντάκτης: Τηλέφωνοemail:
	 Γ. Καπέτα 17
	 Ο Αντιδήμαρχος προκηρύσσει Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για την Εργασία:«Περισυλλογή και φροντίδα αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου Κιλκίς των ετών 2024, 2025 και 2026», Αριθμός Μελέτης: ΤΟΑ 1/2024 ( Ομάδες Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ), που συντάχθηκε και αποτελεί ενιαίο και αναπόσπαστο σύνολο με τους παρόντες όρους. Οι προσφορές, συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 786.978,40 (με Φ.Π.Α) συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων επιβαρύνσεων, υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους ηλεκτρονικά, μέσω του ΕΣΗΔΗΣ. Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στην υπ΄ αριθμ. ΤΟΑ 1/2024 μελέτη της Δ/ΝΣΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚ/ΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ. Οι ενδιαφερόμενοι φυσικά πρόσωπα ή οικονομικοί φορείς μπορούν να συμμετέχουν σε όποια από τις κατηγορίες προμηθειών ή υπηρεσιών αυτοί ενδιαφέρονται με την προϋπόθεση να καλύπτουν όλη την ποσότητα και τα είδη των παρεχόμενων προμηθειών ή υπηρεσιών της μελέτης. Κάθε προσφορά που δεν θα τηρεί τα ανωτέρω, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.


		2024-04-03T10:45:00+0300
	Athens




